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 علی علیپور: بالاخره توپ را لمس کردم؛ نگران نباشید، بیرو می رسد

پا به توپ شدم، هدف اصلی ام بازی 
در جام ملت های آسیا است

علی علیپور مهاجم سابق پرسپولیس 
و بازیکنی که فعاً در تیم ژیل ویسنته 
پرتغال بازی می کند چند روز قبل در 
مراسم رونمایی از کیت لباس های 
سوم باشگاهش شرکت کرد. به بهانه 
عکس های جالبی که در این مراسم از 
علیپور؛ لژیونر با اخاق فوتبال کشورمان 
داشتیم و سایر سؤالاتی که از او داشتیم 
با بازیکن ایرانی تیم ژیل ویسنته گپ و 

گفتی داشتیم.
 درون ماشین ها عکس های جالبی 
از تو منتشر شده. واقعاً جریان این 

عکس ها چه بود؟
بله آن عکس ها به خاطر مراسم رونمایی 
از کیت سوم لباس های باشگاه مان بود 
تا به نوعی باشگاه در جنبه تبلیغاتی 
هم به خوبی عمل کند و به این ترتیب 
این لباس معرفی شود، که من و یکی 
از همبازیان دیگرم در آن مراسم درون 
ماشینی که باشگاه تدارک دیده بود 
به عنوان نماینده سایر بازیکنان با 
پوشیدن لباس سوم باشگاه وظیفه ای 
که باشگاه از ما خواسته بود را به نحو 

احسن انجام دادیم.
 اما طوری درون ماشین های بسیار 
شیک نشسته بودی که فکر کردیم 

قرار است در مسابقه اتومبیلرانی 
شرکت کنی؟

نه اینطور نبود و من گفتم به چه دلیلی 
درون ماشین نشسته بودم و اصاً 
قصد مسابقه و از این قبیل موارد در 

میان نبود.
 اما یک بار در برنامه تلویزیونی 

کشورمان در مسابقه 
اتومبیل سواری شرکت کردی و 

مهارت بالای خودت را نشان دادی؟
بله آن برنامه یک مسابقه جالب بود 

و چند سال پیش برگزار شد و به قولی 
رانندگی ام هم خیلی خوب است اما 
رشته اصلی من فوتبال است و به این 
رشته واقعاً عاقه دارم، به همین دلیل 
از بچگی به آن پرداختم و خدا را شکر 
به اهدافی هم که داشتم دست یافتم.

 گویا شرایطت برای برگشتن به 
بازی ها خیلی بهتر شده و بالاخره پا 

به توپ شدی؟
بله خدا را شکر پا به توپ شدم و به قولی 
بعد از مدت ها توپ را دوباره لمس کردم 
و هیچ مشکلی هم برایم پیش نیامد و 
اگر خدا بخواهد 20 روز دیگر قادر هستم 

برای تیمم بازی کنم.
شرایط تیمت اما به لحاظ 
نتیجه گیری جالب نیست!

بله تیمم در چند هفته ای که بازی ها تا 
الان انجام شده نتایج خوبی نگرفته اما 
ما مربی و بازیکنان خیلی خوبی داریم و 
اطمینان دارم در بازی های آینده شرایط 
بهتری خواهیم داشت و بهتر هم نتیجه 

می گیریم.
 گویا مربی تان روی تو به جای 

مهاجمی که از تیم تان به پورتو 
منتقل شده خیلی حساب کرده؟

بله همینطور است، یکی از مهاجمان 
خوب تیم مان به پورتو رفت، به همین 
دلیل هم مربی مان روی بازگشت من 
خیلی حساب باز کرده و من هم به 
گونه ای با نیروی مضاعفی تاش خواهم 
کرد تا هر چه زودتر پرقدرت برگردم و 
با بازی هایم جواب اعتماد مربی مان و 
حمایتی که باشگاه و مسئولان باشگاه 
بعد از مصدومیتم از من داشتند را به 

نحو احسن بدهم.
 هدف اصلی و اولویتت به چه نکاتی 

بازمی گردد؟
هدف بعدی ام بعد از بازگشت، رسیدن 
به تیم ملی و بازی در جام ملت ها است 
و ان شاءالله آنقدر با قدرت برمی گردم 
و به گونه ای بازی می کنم که برای تیمم 
تأثیرگذاری بیشتری داشته باشم و به 

تیم ملی دعوت شوم.

  در سال آخر قراردادت با 
ژیل ویسنته قرار داری!

بله امسال قراردادم با تیمم تمام 
می شود و به این نکته فکر می کنم که 
چگونه جواب لطف و محبت مسئولان 
باشگاه و مربی ام را بعد از مصدومیتم 

بدهم.
 در رابطه با ماندن و منتفی شدن 

حضور طارمی در میلان چه صحبتی 
داری؟

حق مهدی بیشتر از اینهاست و در ادامه 
ان شاءالله حتماً شرایطی فراهم خواهد 
شد که مهدی به تیمی که واقعاً دوست 

دارد برود.
 در رابطه با مصدومیتی که برای 

بیرانوند پیش آمده و بازی حساس 
مقابل النصر چه شرایطی را متصور 

هستی؟
علی مرد روزهای سخت است و 
ان شاءالله که این دروازه بان به بازی 
با النصر می رسد. پرسپولیس با علی 
و بازیکنان خوب دیگری که دارد به 
نظرم ترسی از رویارویی با النصر ندارد و 
ان شاءالله با قدرت و شخصیت بالایی 
که بازیکنان و کادر فنی پرسپولیس دارند 
این تیم قادر خواهد بود از سد النصر با 
همه ستاره هایش بگذرد و دل هواداران 

پرسپولیس را شاد کند.

خدا را شکر پا به توپ 
شدم و هیچ مشکلی 
هم برایم پیش نیامد 
و اگر خدا بخواهد 20 

روز دیگر قادر هستم 
برای تیمم بازی کنم

  سرمربی پورتو هم 
به عربستان نرفت

تقلب کونسیسائو 
از روی دست طارمی

مل  ، مدیرعا پینتو دا کاستا
باشگاه پورتو، در یک همایش 
به تمجید از سرجیو کونسیسائو، 
د  خو تیم  فق  مو بی  سرمر
پرداخت و صحبت ها در مورد 
ثبات نداشتن عملکرد تیمش 
با این سرمربی را به شدت زیر 
سؤال برد. پینتو در این رابطه 
گفت: »من فکر می کنم این 
ــی  ــی یک بی ثباتـ ــکل بی ثباتـ مشـ
ـــن  ـــی در کسانی است که ای ذهن
کمپین ها را راه می اندازند. آن 
هم در مورد کسی که در شش 
سال ده عنوان با همه شرایط 
ــورد  ــاً در مـ ــه دست آورده. واقعـ بـ
او چه می توانند بگویند؟ وقتی 
این مربی 6 سال تیمش را حفظ 
کرده، همینطور و همیشه با 
اهداف یکسان کار می کند، از 
عدم ثبات چه می توان گفت؟ 
وقتی مربی برای ماندن در 
پروژه پورتو حاضر نمی شود به 
عربستان برود، جایی که حالا 
ــند  ــرار است صف بکشـ ــه قـ همـ
تا میلیون ها دلار دریافت کنند،  
چه عدم ثباتی می تواند وجود 
داشته باشد؟« نکته جالب 
ــائو هم  ــه سرجیو کونسیسـ اینکـ
مسیر مهدی طارمی را انتخاب 
ــون  ــد میلیـ ــنهاد چنـ ــرد؛ رد پیشـ کـ
دلاری عربستانی ها و ادامه 
همکاری با پورتو برای یک 

فصل دیگر.

باشم و نباشم مهم نیست 
اما...

ابراهیمی: امسال از 
تیم ملی خداحافظی 

می کنم
امید ابراهیمی در 36 سالگی 
برای الشمالی در لیگ ستارگان 
ــه  ــی کـ ــد؛ تیمـ ــازی می کنـ ــر بـ قطـ
یک مربی جوان ایرانی به 
نام پویا اسبقی را روی نیمکت 
خود دارد. امید درباره همکاری 
قای  با اسبقی می گوید: »آ
پویا اسبقی یک مربی جوان 
و آینده دار است که من به 
عنوان یک بازیکن، از کار کردن 
با او لذت می برم. اسبقی از 
نظر فنی و شخصیتی یک 
مربی  است که من خیلی به او 
امیدوار هستم و سالیان سال 
می تواند بهترین عملکرد را 
داشته  باشد. در این سه هفته 
هم کل کارشناسان فوتبال 
قطر از او بابت ساختار و شکل 
فوتبال الشمال تمجید کردند. 
الشمال باشگاه خیلی بزرگی 
در فوتبال قطر نبوده اما ما 
در این سه هفته باید برابر 
الوکره و العربی می بردیم که 
بازی مساوی شد و برابر الریان 
با آن تعداد ستاره هم تنها 
با اختاف یک گل باختیم. 
عملکرد اسبقی خوب بوده 
و امیدوارم این اتفاق ادامه  

داشته باشد.«
ابراهیمی امیدوار است برای 
جام ملت های آسیا به تیم 
ملی دعوت شود و سپس از 
فوتبال ملی خداحافظی کند: 
»همه بازیکنان یک روزی 
به تیم ملی می آیند و یک 
روز هم بازیکنان جوان جای 
آنها را پر می کنند. من فکر 
می کنم این نسل که در دو 
جام جهانی و دو جام ملت ها 
بازی کردند، بسیار خوب و 
باکیفیت بودند و مطمئناً در  
جام ملت ها عملکرد خوبی 
به جا می گذارند و اتفاق بزرگی 
برای تیم ملی رقم می زنند. 
بسیاری از بازیکنان هستند 
که با توجه به شرایط سنی و 
فنی باید کنار بروند و بازیکنان 
جوان تر بیایند. من به شخصه 
اگر در جام ملت ها باشم، 
آخرین دوره حضورم در تیم ملی 
خواهد بود و اگر نباشم هم 
تصمیم کادر فنی بوده است.«

 zگزارش

سال 1386 و درست زمانی که 
ــال  ــا 18 سـ ــی تنهـ ــان حاجی صفـ احسـ
داشت، برای نخستین بار به 
تیم ملی دعوت شد؛ بازیکنی که 
در آن مقطع در ترکیب سپاهان 
می درخشید و عملکرد کم نظیری 

را ارائه می داد. 
از آن سال تا امروز که حدود 16 
سال می گذرد، احسان یکی از 
بازیکنان ثابت اردوهای ملی بوده 
و در قریب به اتفاق تورنمنت ها هم 
در ترکیب اصلی حضور داشته. او 
ــی و  ــام جهانـ ــه جـ ــازی در سـ ــه بـ تجربـ
سه جام ملت های آسیا را دارد و از 
حیث تعداد بازی ملی هم نزدیک 

ـــام و علی دایی  ـــه رکورد جواد نکون ب
است. 

در تورنمنت کافا بود که احسان 
حاجی صفی در قامت کاپیتان 
تیم ملی توانست در مصاف با 
قرقیزستان از 127 بازی با پیراهن 
تیم ملی گذر کند. حاجی صفی در 
مصاف با بلغارستان هم یک بار 
دیگر مورد توجه امیر قلعه نویی 
قرار گرفت و در روزهایی که با 
آمادگی قابل توجهی به کار خود در 
ترکیب تیم ملی و همینطور آ.ا.ک 
آتن ادامه می دهد، بازی شماره 

130 خود را تجربه کرد.
ـــان مورد  حاجی صفی یکی از بازیکن

توجه امیر قلعه نویی پس از حضور 
روی نیمکت تیم ملی بوده و در 6 
ــابقه ای که این مربی هدایت  مسـ
تیم ملی را عهده دار بوده، فقط در 
مصاف با قرقیزستان در ترکیب 
اصلی قرار نداشته که آن هم به 
دلیل استراحت بوده تا آماده 
مصاف با ازبکستان در فینال 

تورنمنت کافا شود. 
به نظر می رسد امیر قلعه نویی 
تصمیم نهایی خود را برای پست 
مدافع چپ گرفته و او در جام 
ملت های آسیا بازیکن ثابت تیم 
ملی در این پست خواهد بود. 
اگرچه شاید در مصاف تدارکاتی 

با آنگولا به دلیل حفاظت از 
حاجی صفی بار دیگر او را در ترکیب 
اصلی قرار ندهد، اما احسان با 
توجه به تصمیمات فعلی، مرد 
اول تیم ملی در پست دفاع چپ 

به شمار می رود.  
حاجی صفی در دوران کی روش از 
پست دفاع چپ به میانه میدان 
منتقل شد اما امیر قلعه نویی 
قصد دارد از او در همان پست 
با  که  کند  ده  ستفا ا قدیمی 
درخشش در سپاهان به اهالی 
فوتبال معرفی شد و حالا در 33 
سالگی در فوتبال یونان روزهای 

موفقی را سپری می کند.

 احسان، انتخاب اول قلعه نویی

تهدید نکو و دایی توسط حاجی صفی

ناصر قراگزلو
روزنامه نگار

 z مصاحبه

 صادق محرمی

انتخاب قلعه نویی برای آنگولا

محرمی که مهره مورد علاقه اسکوچیچ بود در راه صعود به جام جهانی 
۲۰۲۲ نقش پررنگی ایفا کرد و حالا باید توانایی هایش را پس از سال ها 
بازی در فوتبال کرواسی به امیر قلعه نویی نیز ثابت کند. باید دید با 
توجه به مصدومیت رضاییان، مقابل آنگولا فرصت برای بازی به محرمی 
می رسد یا صالح حردانی؟ شاید در نگاه اول حضور صادق محتمل تر 

به نظر برسد.

 مهدی طارمی

چرا شبیه سازی می کنی؟

بعد از جنجال های بسیاری که درباره تمارض طارمی به وجود آمد، این بار 
رئیس بوآویشتا هم با اظهارنظرهای عجیبش درباره ستاره ایرانی خبرساز 
شده: » آه، طارمی شبیه سازی می کند. مشکل چیست؟ او آنجاست و 
وظیفه اش )شبیه سازی( را انجام می دهد و داور و کمک داور ویدیویی 
نیز کار خود را انجام می دهند. باید مراقب فوتبال باشیم و از شلیک به 

پای خود دست برداریم.«

 حسین طیبی

پرواز کاپیتان، از اسپانیا به برزیل

پالما که در هفته دوم لیگ فوتسال اسپانیا و مقابل مانزانارس قرار 
ـــرد  ـــور بهره می ب ـــاد و سالار آقاپ گرفت و از حسین طیبی، مسلم اولادقب
توانست به پیروزی پر گل ۵ بر ۲ دست پیدا کند تا ۶ امتیازی شود و 
بالاتر از بارسلونا در رده دوم جدول قرار بگیرد. طیبی و آقاپور با انجام 
دو بازی در شروع لیگا ناسیونال اسپانیا باید خود را به اردوی ایران 

در برزیل برسانند.
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